
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11 им. Героя России Трошева Г.Н.» 
 

г.о. Нальчик 
 

Приказ 

№034-1-у         от 01.07.2023 г. 
 

О зачислении гражданина в образовательное учреждение. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Местной администрации г.о. Нальчик от 

05.03.2024 года №408 «О закреплении территории г.о. Нальчик за муниципальными 

общеобразовательными организациями», Порядком приема в МКОУ «СОШ №11» г.о. Нальчик, а 

также на основании заявлений, поступивших от родителей (законных представителей) и 

представленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в 1 – ый класс МКОУ «СОШ №11» г.о. Нальчик в 2024-2025 учебном году 

следующих граждан, зарегистрированных на закреплённой территории и имеющих право на 

получение бесплатного начального общего образования: 

 

№№ ФИО учащегося 

1.  Культербаев Ратмир Бесланович 

2.  Балахова Изабелла Муратовна 

3.  Кодзоков Имран Алиханович 

4.  Балагова Лилия Азаматовна 

5.  Степанюк Яна Витальевна 

6.  Иванов Тимофей Игоревич 

7.  Абгарян Дэвид Эдуардович 

8.  Шибелёва Виктория Сергеевна 

9.  Белимготова Саида Мухамедовна 

10.  Аутлова Амилина Беслановна 

11.  Мамедов Али Вагидович 

12.  Шериев Тембулат Заурбекович 

13.  Шамилов Алим Гаджиевич 

14.  Хупсергенов Ибрагим Мухамедович 

15.  Пищугина Валерия Витальевна 

16.  Абанокова Самира Замировна 

17.  Бженикова Ассана Асланбековна 

18.  Шокаров Эмир Муратович 

19.  Балкизов Абдуллах Мачраилович 

20.  Кардангушев Адам Альбертович 

21.  Карданов Эмир Адибович 

22.  Заневская София Владимировна 

23.  Галазова София Георгиевна 

24.  Азаматов Юсуф Исламович 

25.  Кучмезова Малика Эльдаровна 

26.  Бицуева Изабелла Залимовна 

27.  Помаскина Арина Николаевна 

28.  Хамуков Дамир Замирович 

29.  Дударова Диора Беслановна 

30.  Мисостова Лина Аскеровна 

31.  Шогенов Амир Тимурович 

32.  Кармокова Лаура Анзоровна 

33.  Тлугачев Эмир Арсенович 

34.  Киянова Анна Александровна 

35.  Кумыков Абубакар Салимович 



36.  Эштреков Бекхан Астемирович 

37.  Кабардова Камила Эльдаровна 

38.  Дзикевич Иванна Павловна 

39.  Левин Владимир Александрович 

40.  Даов Марат Муратович 

41.  Иванова Амелия Хасановна 

42.  Харитонов Дмитрий Алексеевич 

43.  Сорокина Стелла Вячеславовна 

44.  Реутов Марк Николаевич 

45.  Гонгапшева Элана Азаматовна 

46.  Битова Диана Эльдаровна 

47.  Битова Дана Эльдаровна 

48.  Карданова Милана Руслановна 

49.  Ли Анна Игоревна  

50.  Огурлиев Алихан Ахмедович 

51.  Урусова Айша Азаматовна 

52.  Ханова Ханна Алимовна 

53.  Кашежева Дениза Заурбековна 

54.  Ким Алан Романович 

55.  Игнатьева Александра Евгеньевна 

56.  Алоева Амалия Алимовна 

57.  Тхакахова Самира Муратовна 

58.  Кардангушев Мухаммед Робертович 

59.  Чернов Демид Викторович 

60.  Кунижев Айдамир Хажсетович 

2. Зачислить в 1 – ый класс МКОУ «СОШ №11» г.о. Нальчик в 2024-2025 учебном году 

следующих граждан, не зарегистрированных на закреплённой территории и имеющих 

первоочередное и/или преимущественное право (в ОУ обучаются братья и(или) сестры, с 

которыми он(а) проживает в одной семье и имеет общее место жительства) и имеющих право 

на получение бесплатного начального общего образования: 

№№ ФИО учащегося 

1.  Каншокова Эльнара Муратовна 

2.  Малаева Наиля Анзоровна 

3.  Пхитикова Камилла Мухамедовна 

4.  Канлоева Лана Казбековна 

5.  Бакаева Амели Азаматовна 

6.  Каноков Артур Вячеславович 

7.  Толова Аделия Мусовна 

8.  Мендохов Даниял Алимович 

9.  Карагулов Астемир Заурович 

10.  Тамбиева Фатима Муратовна 

11.  Балкаров Астемир Асланович 

12.  Боташев Казимир Русланович 

13.  Алиева Айлин Зауровна 

14.  Камбиева Амэла Амировна  

15.  Тумова Виоллета Рустамовна 

16.  Тхашугоева Дана Беслановна 

17.  Макоев Азамат Артурович 

18.  Канкулов Нурмухамед Муридович 

19.  Кокоева Адиса Исламовн 

20.  Мисиров Сулейман Альбертович 

21.  Биттиров Эльдар Магомедович 

22.  Хандрикова Снежанна Муратовна 

23.  Мамбетов Имран Алимович 

24.  Мидова Дана Руслановна 



25.  Абазова Ясмина Ахмедовна 

26.  Пшигусова Салима Альбертовна 

27.  Готыжев Инал Асланович 

28.  Боташева Амина Ахмедовна 

29.  Дадуева Айлин Азаматовна 

30.  Бжедугов Сулейман Муратович 

31.  Халилов Ислам Артурович 

32.  Сашникова Анна Игоревна 

33.  Уначева Дарина Юрьевна 

34.  Канукоева Илана Руслановна 

35.  Сарахов Марат Тимурович 

36.  Караев Амур Умарович 

3. Зачислить в 1 – ый класс МКОУ «СОШ №11» г.о. Нальчик в 2024-2025 учебном году 

следующих граждан, не достигших на 1-е сентября 2024г. возраста 6 лет и 6 месяцев и старше 8 

лет, зарегистрированных на закреплённой территории или имеющих первоочередное, 

преимущественное право (в ОУ обучаются братья и (или) сестры, с которыми он(а) проживает в 

одной семье и имеет общее место жительства) и имеющих право на получение бесплатного 

начального общего образования: 

№№ ФИО учащегося 

1.  Амиров Амирхан Алимович 

2.  Тимофеева Ева Евгеньевна 

3.  Шогенова Илана Рустамовна 

4.  Габоева Малика Саматовна 

 

Основание: приказ МКУ "ДОМа г.о. Нальчик" №108 от 26.06.2024г. "О выдаче разрешения на 

зачисление в 1 класс ОУ детей, не достигших на 1-е сентября 2024г. возраста 6 лет и 6 месяцев и 

старше 8 лет на 01.09.2024г., на обучение по ОП НОО" 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор         Тхагапсова Т.А. 


